B2506505 
Nguyễn Thị Như 

Châu 
Báo chí - K51 XH25N1A2 

37.  B2510744 Phạm Ngọc Giang Văn học - K51 XH25W7A2 

2. Giá trị suất học bổng: 

Năm học 2025 – 2026, Ban điều hành học bổng cấp mỗi suất học bổng cho sinh 

viên như sau: 

- Cấp mới: trị giá 10.400.000 đồng (Mười triệu, bốn trăm ngàn đồng); 

- Tái cấp: trị giá 5.200.000 đồng (Năm triệu, hai trăm ngàn đồng). 

3. Tham dự buổi lễ trao học bổng: 

Ban điều hành học bổng sẽ phối hợp tổ chức buổi lễ phát học bổng cho các sinh 

viên theo kế hoạch sau: 

- Thời gian: từ 13 giờ, ngày 08/02/2026 (Chủ Nhật); 

- Địa điểm: Hội trường ATL – Tòa nhà Công nghệ cao ĐHCT – Khu 2, đường 3